
MIXERPULTEN ApS

CVR-nr.: 27514421

Hovedgaden 49 1
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/08/2023

Maria Bernbom Svejstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MIXERPULTEN ApS
Hovedgaden 49 1
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 27514421
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive kommunikationsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet grundet langvarig sygemelding hos ejer. For det kommende år forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		139.672	680.064
Personaleomkostninger		-209.434	-472.563
Lønninger		-173.266	-419.975
Pensioner		-30.379	-45.568
Andre omkostninger til social sikring		-5.789	-7.020
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.429	-1.307
Resultat af ordinær primær drift		-138.191	206.194
Andre finansielle omkostninger		-16.663	-11.108
Ordinært resultat før skat		-154.854	195.086
Skat af årets resultat		28.007	-44.963
Årets resultat		-126.847	150.123
Forslag til resultatdisponering			
I alt		-126.847	150.123

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		179.800	0
Indretning af lejede lokaler		19.608	24.837
Materielle anlægsaktiver i alt		199.408	24.837
Anlægsaktiver i alt		199.408	24.837
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.563	387.161
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		312.642	330.944
Udskudte skatteaktiver		70.423	42.416
Andre tilgodehavender		47.024	47.024
Periodeafgrænsningsposter		16.916	10.370
Tilgodehavender i alt		468.568	817.915
Likvide beholdninger		78.223	0
Omsætningsaktiver i alt		546.791	817.915
AKTIVER I ALT		746.199	842.752

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		193.951	320.798
Egenkapital i alt		319.951	446.798
Gæld til banker		135.460	104.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.792	38.159
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		231.147	238.440
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.849	15.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		426.248	395.954
Gældsforpligtelser i alt		426.248	395.954
PASSIVER I ALT		746.199	842.752

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret